
Linie RB94    Marburg (Lahn) -> Bad Laasphe -> Erndtebrück
Obere Lahntalbahn

Zug
RB 94 
23152

RB 94 
23060

RB 94 
23156

RB 94 
23158

RB 94 
23062

RB 94 
23064

RB 94 
23160

RB 94 
23190

RB 94 
23066

RB 94 
23068

RB 94 
23164

RB 94 
23192

RB 94 
23070

RB 94 
23072

RB 94 
23168

RB 94 
23170

RB 94 
23074

RB 94 
23076

RB 94 
23172

RB 94 
23174

RB 94 
23176

RB 94 
23180

RB 94 
23180

RB 94 
23184

Verkehrstage Sa Sa/So Sa/So Sa Sa/So Sa/So Sa/So Sa Sa/So Sa/So Sa/So Sa Sa/So Sa/So Sa/So Sa Sa/So Sa/So Sa/So Sa Sa/So Sa So Sa/So
Frankfurt (Main) Hbf ab 07:19 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 19:21 19:21 21:21
Marburg (Lahn) an 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 20:19 20:19 22:19
Marburg (Lahn) ab 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 20:24 20:24 22:24
Cölbe 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 20:29 20:29 22:29
X Lahntal-Sarnau 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 20:34 20:34 22:34
Goßfelden 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 20:37 20:37 22:37
Sterzhausen 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 20:40 20:40 22:40
X  Caldern 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 20:44 20:44 22:44
Buchenau (Lahn) 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 20:50 20:50 22:50
Friedensdorf (Lahn) an 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 20:56 20:56 22:56
Friedensdorf (Lahn) ab 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 20:56 20:56 22:56
X  Wilhelmshütte (Lahn) 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 20:59 20:59 22:59
Biedenkopf an 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 21:05 21:05 23:05
Biedenkopf ab 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 21:05 21:05 23:05
Biedenkopf-Schulzentrum 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 21:07 21:07 23:07
Wallau (Lahn) 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 21:12 21:12 23:12
X  Bad Laasphe-Niederlaasphe 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 21:16 21:16 23:16
Bad Laasphe an 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 21:18 21:18 23:18
Bad Laasphe ab 07:19 08:40 09:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 21:19 21:19
Feudingen 07:31 08:52 09:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31 21:31 21:31
X  Oberndorf (Wittgenstein) 07:36 08:57 09:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36 21:36 21:36
X  Leimstruth 07:43 09:04 09:43 10:45 11:12 11:43 12:45 13:12 13:43 14:45 15:12 15:43 16:45 17:12 17:43 19:43 21:43 21:43

Messebahnhof  | 09:06 09:44 10:46 11:13 11:44 12:46 13:13 13:44 14:46 15:13 15:44 16:46 17:13 17:44  |  |  |
X  Schameder 07:46 09:09 09:46  |  | 11:46  |  | 13:46  |  | 15:46  |  | 17:46 19:46 21:46 21:46
Erndtebrück an 07:51 09:14 09:51 10:53 11:19 11:51 12:53 13:19 13:51 14:53 15:19 15:51 16:53 17:19 17:51 19:51 21:51 21:51
Erndtebrück ab 07:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 19:58
Siegen Hbf an 09:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 21:00
Erndtebrück ab 07:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 19:58 22:15
Bad Berleburg an 08:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 20:24 22:43

Linie RB94    Erndtebrück -> Bad Laasphe -> Marburg (Lahn)
Obere Lahntalbahn

Zug
RB 94 
23191

RB 94 
23157

RB 94 
23157

RB 94 
23159

RB 94 
23161

RB 94 
23061

RB 94 
23063

RB 94 
23163

RB 94 
23165

RB 94 
23065

RB 94 
23067

RB 94 
23195

RB 94 
23169

RB 94 
23069

RB 94 
23071

RB 94 
23171

RB 94 
23173

RB 94 
23073

RB 94 
23075

RB 94 
23175

RB 94 
23177

RB 94 
23077

RB 94 
23183

RB 94 
23181

RB 94 
23185

Verkehrstage Sa Sa So Sa Sa/So Sa/So Sa/So Sa Sa/So Sa/So Sa/So Sa Sa/So Sa/So Sa/So Sa Sa/So Sa/So Sa/So Sa Sa/So Sa/So Sa Sa/So Sa/So

RB93 Bad Berleburg ab 07:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 19:30
RB93 Erndtebrück an 07:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 19:55
RB93 Siegen Hbf ab 06:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 18:59 21:16
RB93 Erndtebrück an 07:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 19:57 22:15
Erndtebrück ab 08:01 10:01 10:33 11:01 12:01 12:33 13:01 14:01 14:33 15:01 16:01 16:33 17:01 18:01 18:35 20:01 22:20
X  Schameder 08:05 10:05 |  | 12:05  |  | 14:05  |  | 16:05  |  | 18:05 18:39 20:05 22:24
Messebahnhof | 10:07 10:38 11:06 12:07 12:38 13:06 14:06 14:38 15:06 16:06 16:38 17:06 18:06 18:42  |  |
X  Leimstruth 08:09 10:09 10:40 11:08 12:09 12:40 13:08 14:09 14:40 15:08 16:09 16:40 17:08 18:09 18:44 20:09 22:28
X  Oberndorf (Wittgenstein) 08:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 18:51 20:15 22:35
Feudingen 08:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 18:55 20:20 22:39
Bad Laasphe an 08:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 19:09 20:32 22:53
Bad Laasphe ab 07:06 08:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:32 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33
X  Bad Laasphe-Niederlaasphe 07:08 08:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35
Wallau (Lahn) 07:12 08:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39
Biedenkopf-Schulzentrum 07:17 08:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43
Biedenkopf an 07:19 08:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45
Biedenkop ab 07:19 08:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46
X  Wilhelmshütte (Lahn) 07:25 08:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51
Friedensdorf (Lahn) an 07:27 08:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54
Friedensdorf (Lahn) ab 07:28 08:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58
Buchenau (Lahn) 07:32 09:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03
X  Caldern 07:38 09:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09
Sterzhausen 07:42 09:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13
Goßfelden 07:46 09:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:18 20:16 21:16
X  Lahntal-Sarnau 07:48 09:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18
Cölbe 07:54 09:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24
Marburg (Lahn) an 07:59 09:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29
Marburg (Lahn) ab ab 08:35 09:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35
Frankfurt (Main) Hbf an 09:37 10:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:39 17:37 18:39 19:37 20:35 21:35 22:35

Hinweise: x  = Bedarfshalt. Fahrgäste bitte im Zug beim Triebfahrzeugführer melden, bzw. sich an der Station bemerkbar machen.

Fahren Sie an beiden Messetagen kostenlos mit 

- den Zügen der Linie RB 93 zwischen Bad Berleburg - Erndtebrück

- den Zügen der Linie RB 94 zwischen Erndtebrück - Bad Laasphe - Marburg!

Wir freuen uns auch über Ihren Besuch an unserem Infostand auf der Messe.

Sonderfahrpläne und weitere Infos unter  www.kurhessenbahn.de/wir-in-wittgenstein

          Sonderfahrplan Messe "Wir in Wittgenstein"
               Sonderhalt Messebahnhof am Samstag, 17. und Sonntag, 18. März 2018


